
 
 

1 

 

SZP.292-12/2020 

Łódź, 02.09.2020 r. 

 

 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie osprzętu medycznego”. Numer postępowania: 12/2020. 

 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 

 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08.09.2020r. do godz. 11:00. 

Wobec powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 08.09.2020r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w 

dniu 08.09.2020r. do godz. 11:30. 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SIWZ 

 

Jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załaczniku nr 

7 do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) - w Zakresie VIII poz. 30: 
 

jest: 
 

Lp. Nazwa asortymentu J.m. Ilość 

30 
Czujnik do pomiaru saturacji zakładany na palec dla dzieci do monitora Mindray BENE 

VIEV (wielorazowy) 
szt. 3 

 

a powinno być: 
 

Lp. Nazwa asortymentu J.m. Ilość 

30 
Czujnik do pomiaru saturacji zakładany na palec dla dzieci bezprzewodowy 

(wielorazowy) 
szt. 3 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

W związku z zapytaniem do SIWZ, jakie wpłynęło od Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 1b). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czujniki w poz. 1 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor Non 

Oximax. 

 

2. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 1c). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewody w poz. 1 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor 

Non Oximax. 

 

3. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 2b). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czujniki w poz. 2 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor Non 

Oximax. 

 



2 

 

4. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 2c). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewody w poz. 2 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor 

Non Oximax. 

 

5. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 3b). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czujniki w poz. 3 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor Non 

Oximax. 

 

6. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 3c). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewody w poz. 3 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor 

Non Oximax. 

 

7. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 4b). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czujniki w poz. 4 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor Non 

Oximax. 

 

8. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 4c). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewody w poz. 4 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor 

Non Oximax. 

 

9. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 4g). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czujniki w poz. 4 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor Non 

Oximax. 

 

10. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 4g). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie informacji czy chodzi o czujnik jedno czy wielorazowy ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania czujnika wielorazowego użytku.  

 

11. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 5b). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czujniki poz. 5 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor Non 

Oximax. 

 

12. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 5c). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewody w poz. 5 mają pracować w technologii Mindray / Nellcor 

Non Oximax. 

 

13. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 6b). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego czujnika to TL-201 T. 

 

14. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 6c) W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego przewodu to JL-900 P. 

 

15. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 6d). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego mankietu. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego mankietu to YP-713 T rozm. 23-33. 



3 

 

 

16. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 6g). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego czujnika to T2252-AS. 

 

17. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 6h) W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego mankietu to S0069G-L. 

 

18. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 6i). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego łącznika. 

Odpowiedź: Poglądowe zdjęcie obecnie używanego łącznika w załączeniu. 

 

19. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 7a). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego przewodu to 98ME01EB078. 

 

20. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 7a). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie informacji czy chodzi o kabel kompletny nierozłączny czy rozłączny ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w w/w pozycji wymaga zaoferowania odprowadzenia z rozłącznymi 

końcówkami. 

 

21. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 7b). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego czujnika to 040-000392-00. 

 

22. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 7c). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego przewodu to 040-000367 -00 SLZ 102. 

 

23. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 7g). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że komunikacja SpO2 oparta jest na sygnale analogowym Comed SpO2. 

 

24. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 8a). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego przewodu to 98ME01EB078. 

 

25. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 8b). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego przewodu to A0111-5A203PU. 

 

26. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 8c). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego przewodu to 040-000-367-00. 

 

27. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 8g). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego, technologii, lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że komunikacja SpO2 oparta jest na sygnale cyfrowym Comed SpO2. 

 

28. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 8d). W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o 

podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego mankietu. 

Odpowiedź: Numer referencyjny obecnie używanego przewodu to 20180601004. 

 



4 

 

29. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 6). Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w zakresie 

7, wydzieli pozycje 6 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie 

konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród 

najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem rozdz. VIII pkt 1.5 SIWZ, w/w Zakresie dopuszcza 

składanie ofert na poszczególne pozycje, w związku z powyższym nie ma potrzeby utworzenia osobnego pakietu 

dla w/w pozycji. 

 

30. Pytanie: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który 

nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź: W sytuacji opisanej w niniejszym pytaniu, Zamawiający uzna za spełniony wymóg dotyczący 

potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 

31. Pytanie: (Dot. Zakresu I, poz. 24). Czy Zamawiający dopuści Jednorazowe uchwyty elektrody monopolarnej, 

dwa przyciski z elektrodą szpatułkową o przekroju trzpienia 2,4 mm, długość kabla 3m. trzy pinowe (op. 25 szt.)?  

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie: jednorazowe uchwyty elektrody 

monopolarnej, dwa przyciski z elektrodą szpatułkową o przekroju trzpienia 2,4 mm, długość kabla 3m. trzy 

pinowe (op. 25 szt.). 

 

32. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Trokar wielorazowego użytku, śr. 5,5 

mm, dł. 150mm, tuleja gwintowana, końcówka ścięta prosto, z zaworem do insuflacji? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie trokara wielorazowego użytku, śr. 5,5 mm, 

dł. 150mm, tuleja gwintowana, końcówka ścięta prosto, z zaworem do insuflacji. 

 

33. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 6). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na : 

a) Trokar wielorazowego użytku, śr. 10mm, dł. 150mm, z zaworem do insuflacji, tuleja gładka, końcówka ścięta 

prosto 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie trokara wielorazowego użytku, śr. 10mm, dł. 

150mm, z zaworem do insuflacji, tuleja gładka, końcówka ścięta prosto. 

 

34. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 8, 9 i 10) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na narzędzia o długości roboczej 330 

mm, reszta parametrów bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie narzędzi o długości roboczej 330 mm, 

reszta parametrów bez zmian. 

 

35. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 10) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Kleszczyki chwytające jedna szczęka 

ruchoma (zęby 2/3), obrotowe, rozbieralne, wielorazowego użytku. Ergonomiczna rękojeść z blokadą. Śr. 10 mm / 330 

mm 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie kleszczyków chwytających jedna szczęka 

ruchoma (zęby 2/3), obrotowych, rozbieralnych, wielorazowego użytku. Ergonomiczna rękojeść z blokadą. Śr. 

10 mm / 330 mm. 

 

36. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 15 i 16) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na optyki o długości roboczej 300-305 

mm,  reszta parametrów bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na powyższe. 

 

37. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 17) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Haczyk laparoskopowy, kształt "L" z 

izolacją do samej końcówki roboczej monopolarnej, śr. 5 mm, dł. 340 mm 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie haczyka laparoskopowego, kształt "L" z 

izolacją do samej końcówki roboczej monopolarnej, śr. 5 mm, dł. 340 mm. 

 



5 

 

38. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 18 i 19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na narzędzia 3 - częściowe, reszta 

parametrów bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie narzędzi 3 - częściowych, reszta 

parametrów bez zmian. 

 

39. Pytanie: (Dot. Zał. nr 6 do SIWZ - Wzór umowy) Wykonawca wnosi o uwzględnienie we wzorze umowy 

zapisów uwzględniających działanie siły wyższej zgonie z poniższym wzorem: 

§ 14 

Siła wyższa 

Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań 

wynikających z niniejszej umowy, jeżeli jest to spowodowane wystąpieniem okoliczności siły wyższej, za którą 

Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, 

kwarantannę, epidemie, w szczególności następstwa związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19  lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne od Stron 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Prawa i obowiązki Stron, w przypadku wystąpienia 

siły wyższej, zostały określone w ustawie Kodeks Cywilny, a zgodnie z art. 14 ustawy Pzp w sprawach 

nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

40. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 1 -5) Prosimy o potwierdzenie, że czujniki do pomiaru saturacji SpO2 mają 

pracować w technologii Mindray/ Nellcor Non Oximax? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czujniki/przewody w poz. 1-5 mają pracować w technologii Mindray / 

Nellcor Non Oximax. 

 

41. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. poz. 4 h) Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 10-19 cm 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie mankietu do mierzenia ciśnienia dla dzieci w 

rozm. 10-19cm. 

 

42. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. Poz. 7 -8) Prosimy o potwierdzenie, że czujniki do pomiaru saturacji SpO2 

mają pracować w Comed Digital Tech  - wejście do modułu 12 pin? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czujniki do pomiaru saturacji SpO2 mają pracować w technologii 

Comed SpO2. 

 

43. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 30) Prosimy o podanie, czy czujnik ma być wpinany bezpośrednio do 

monitora czy do kabla przedłużającego? 

Odpowiedź: Zamawiajacy w/w pozycji wymaga zaoferowania czujnika do pomiaru saturacji zakładanego na 

palec dla dzieci, bezprzewodowego – zgodnie z modyfikacją określoną powyżej. 

 

44. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 6) Czy Zamawiający w zadaniu nr VI, pkt. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

trokara o średnicy 11 mm, dł. 15 cm z końcówką ściętą pod kątem, trzyczęściowego (kaniula, gwóźdź piramidalny, 

zawór wielofunkcyjny z klapką zabezpieczającą czoło optyki przed uszkodzeniami)? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie trokara o średnicy 11 mm, dł. 15 cm z 

końcówką ściętą pod kątem, trzyczęściowego (kaniula, gwóźdź piramidalny, zawór wielofunkcyjny z klapką 

zabezpieczającą czoło optyki przed uszkodzeniami). 

 

45. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 7) Czy Zamawiający w zadaniu nr VI, pkt 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

trokara o śr. 6 mm, dł. 15 cm z końcówką ściętą pod kątem, trzyczęściowego (kaniula, gwóźdź piramidalny, zawór 

wielofunkcyjny z klapką zabezpieczającą czoło optyki przed uszkodzeniami)? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie trokara o śr. 6 mm, dł. 15 cm z końcówką 

ściętą pod kątem, trzyczęściowego (kaniula, gwóźdź piramidalny, zawór wielofunkcyjny z klapką 

zabezpieczającą czoło optyki przed uszkodzeniami). 

 



6 

 

46. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 13) Czy Zamawiający w zadaniu nr VI, pkt 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

optyki laparoskopowej wyposażonej w układ optycznych soczewek typu HOPKINS oraz oznakowanie DATA 

MATRIX, autoklawowalnej o śr. 5 mm spełniającą pozostałe parametry? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie optyki laparoskopowej wyposażonej w układ 

optycznych soczewek typu HOPKINS oraz oznakowanie DATA MATRIX, autoklawowalnej o śr. 5 mm 

spełniającą pozostałe parametry. 

 

47. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 14) Czy Zamawiający w zadaniu nr VI, pkt 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

optyki laparoskopowej wyposażonej w układ optycznych soczewek typu HOPKINS oraz oznakowanie DATA 

MATRIX au-toklawowalnej o dł. 310 mm z pominięciem parametru „ultra HDTV”, który jest parametrem od-noszącym 

się do urządzeń wideo w przeciwieństwie do optyk, które są instrumentami optycz-nymi?  

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie optyki laparoskopowej wyposażonej w układ 

optycznych soczewek typu HOPKINS oraz oznakowanie DATA MATRIX au-toklawowalnej o dł. 310 mm z 

pominięciem parametru „ultra HDTV”. 

 

48. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 16) Czy Zamawiający w zadaniu nr VI, pkt 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

optyki laparoskopowej wyposażonej w układ optycznych soczewek typu HOPKINS oraz oznakowanie DATA 

MATRIX, autoklawowalnej o dł. 310 mm?   

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie optyki laparoskopowej wyposażonej w układ 

optycznych soczewek typu HOPKINS oraz oznakowanie DATA MATRIX, autoklawowalnej o dł. 310 mm. 

 

49. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 18) Czy Zamawiający w zadaniu nr VI, pkt 18 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

preparatora typu Kelly, składającego się z trzech części (uchwyt, tubus, wkład roboczy) o dł. 36cm?  

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie preparatora typu Kelly, składającego się z 

trzech części (uchwyt, tubus, wkład roboczy) o dł. 36cm. 

 

50. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 19) Czy Zamawiający w zadaniu nr VI, pkt 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

nożyczek laparoskopowych składających się z trzech części (uchwyt, tubus, wkład roboczy) o dł. 36 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nożyczek laparoskopowych składających się z 

trzech części (uchwyt, tubus, wkład roboczy) o dł. 36 cm. 

 

51. Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje przekazywanie optyk i narzędzi na wymianę przy realizacji 

poszczególnych zamówień?  

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przekazywania optyk i narzędzi na wymianę przy realizacji 

poszczególnych zamówień. 

 

52. Pytanie: Z uwagi na fakt, iż przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a sprzęt, którego zakup można 

zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, czy Zamawiający w zadaniu nr VI, pkt. 1, 6-10 oraz 12-21 wyrazi zgodę 

na złożenie oferty z terminem dostawy tych pozycji do 21 dni od dnia zło-żenia zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 


